EAAHNIKH AHMOKPATIA
MNEPI®EPEIA ATTIKHZ

FENIKH AIEYOYNZH ANANTYZIAKOY
NPOIP/MOY, EPFQN KAI YITIOAOMQN
AI/NZH TEXNIKQN EPIQN
MNEP. ENOTHTQN NEIPAIQZ KAI NHZQN
TMHMA OAOMOIIAZ

EPro : KAOAPIZMOZ & ZYNTHPHZH ®PEATIQN

YAPOZYAAOIHZ OAIKOY AIKTYOY APMOAIOTHTAZ
NE NEIPAIA (2025)

MPOYMOAOIZMOZ AHMOMPATHIHE

Tigh Aatravn (Eupw)
. . Kwdikég Kwdikog Mov. . .
AIA Eidog Epyaoiwv ApBpou AvaBedpnong AT. Merp. MoocoéTnTa Mgvtxa'ug Mepikr OMK#f
(Eupw) Aatravn Aarrdavn
[1] 2] 3] [4 5] le] [7] 8] 9 [10]
1. OMAAA 1: ZYNTHPHZEIZ
1|Amropdkpuvaon @epTwv UAIKWY [ZXET 1 OAO 1123 m2 8.000,00 0,50 4.000,00
- ATTOPPIMPATWY ATTO TIG
0doUg
2|KaBapiopdg ppeartiou YAP 16.30.01 70% YAP 6120 |2 TEM 2.650,00 25,80 68.370,00
udpooUAOYRG TUTTOU A pE 30% YAP 6107
eoxapa Kabapiopodg @peatiou
TUTTOU A (UE EOXGPA Kal
TTAEUPIKO Gvolypa) evog
avoiypatog
3|KaBapiopds @peatiou YAP 16.30.02 70% YAP 6120 |3 TEM 1.800,00 10,30 18.540,00
udpocouAoyrig TUTToU A pe 30% YAP 6107
eoxdapa KaBapiopdg @peatiou
TUTTOU A (UE E0XGPa Kal
TIAEUPIKO Gvolypa) yia KGBe
€TMITTAéOV Avolypa
4|KaBapiopdg ppeatiou YAP 16.08.01 70% YAP 6120 |4 TEM 650,00 41,20 26.780,00
UOPOOUANOYAG PE TTAEUPIKO 30% YAP 6107
davolypa, xwpig eaxdpa (TUTT0G
T) KaBapiopog @peartiou
povou avoiyyatog
5|KaBapiopog peatiou YAP 16.08.02 70% YAP 6120 |5 TEM 200,00 20,60 4.120,00
UBPOCUAAOYNG PE TTAEUPIKO 30% YAP 6107
Aavolypa, Xwpig eaxapa (TUTrog
T) KaBapiopdg yia kabe
ETMTTAEOV GvOolypa
6|KaBapiopdg opboywvikwy, YAP 16.05 YAP 6053 6 m3 10,00 20,60 206,00
OKOUQOEIDWV, WOEIBWV Kal
KUKAIKWV aywywv o1ré eepTd
UAIKG KOl TIPOOYWOEIG
ZUvoAo : OMAAA 1: ZYNTHPHZEIZ 122.016,00 122.016,00
pX4 pg]’q(popd 122.016,00
; . Tiyn Aatravn (Eupw)
AIA Eidog Epyaoiwv I'(Awgllzou; AvuKeus) Zn(og AT. I\T;v' Mooétnta | Movadag Mepikn OAIKA
pop pnons P (Eupw) Aarrdvn Aatravn
[ 2 3 M4 5] [6] 7 [8] 9 [10]
Ao peTagopd 122.016,00
OMAAA 2: TEXNIKA EPTA
7|levikég ekokapég o€ €dagog  |OAO A02 OAO 1123A 7 m3 50,00 10,00 500,00
YQIWBES -NUIBPAXWOES
8|MpdcBeTn TIPA ekoKAPWV OAO B02 YAP 6087 8 m3 50,00 2,50 125,00
AOyw SUOXEPEIWY QTTO
Siepydueva uTTdyEla dikTua
0.K.Q.
9|=uAdéTuTTON ) G1dNPSTUTION YAP 9.01 YAP 6301 9 m2 30,00 8,20 246,00
ETTITEDWV ETTIPAVEIWDV




10

Mapaywyn, peTagopd,
S1G0TPWON, CUPTTUKVWOT KAl
ouvTApNOoN okupodéuaTog. MNa
KOTOOKEUEG OTTO OKUPOdEPQ
katnyopiag C30/37

YAP 9.10.07

YAP 6331

10

m3

20,00

103,00

2.060,00

1

-

MIKPOKATAOKEUEG PE
okupodepa C20/25

OAO B29.4.4

OAO 2551

1"

m3

10,00

1.430,00

12

XaAUBdIvog oTTAIoudG
OKUPOJEUATWY, XGAuBag
OTTAICPOU OKUPOJEPATOG
B500C

OAO B30.2

OAO 2612

kg

500,00

575,00

13

XaAUBdIVOg oTTAIoGG
OKUPOBEUATWYV, XaAURSIVO
Oopiké TTAéypa B500C

OAO B30.3

YAP 7018

13

kg

200,00

230,00

14

KaBaipeon oToixeiwv
KOTOOKEUWYV aTré OTTAIGHEVO
oKUpOdENA, UE XPrioN
KPOUOTIKOU €§OTTAIGHOU
HEIWPEVNG aTTOdOONG

OIK 22.15.02

OIK 2226

14

m3

5,00

170,00

850,00

15

FaABaviopéva o1dnpd
eCapTipaTa

OAO B48

OAO 2672

kg

800,00

2,60

2.080,00

16

KaAUppata @peatiwv
KaAupata atré eAatd
xuToaoidnpo (ductile iron)

YAP 11.01.02

YAP 6752

kg

1.600,00

2,90

4.640,00

17

MeTaAAikég eaxdpeg
udpoouloyrig Eoxdpeg
udpoaUANoYRG, atTd eAaTd
Xutogidnpo

YAP 11.02.04

YAP 6752

kg

1.000,00

2,90

2.900,00

18

Aviywoaon - kataBIBaopog
PpeaTiwv

IXET 2

NOAO 2548

TEM

50,00

120,00

6.000,00

19

Mpocappoyn eoxapwv
PPEATIWY UBPOCUAAOYNG HE
TNV OTAOUN Kal €TTIKAION TOU
KOTAOTPWHATOG TNG 0d0U. lNa
TO TTPWTO GVOIyUa Tou
@peariou.

YAP 16.07.01

50% YAP 6327
50% YAP 6301

19

TEM

50,00

82,00

4.100,00

20

Mpocapuoyn Eoxapwv
PPEATIWV UBPOTUAAOYNG HE
TNV OTAOUN Kai €TTiKAIGN TOU
KOTOOTPWHATOG TNG 0d0U. lNa
KGO emTTAéOV GVOlyUa TOU
PpeaTiou

YAP 16.07.02

50% YAP 6327
50% YAP 6301

20

TEM

30,00

30,90

927,00

2

=

ETmiokeur) HETWTTNG Kal
TTAGKOG ETTIKGAUYNG PpeaTiou
udpoaguAoyng TUTTOU T
(TTAeUpIKOU avoiypaTog)
Emiokeur| gpeatiou e @Bopég
TNG HETWTING Kal TNG TTAGKAG
EMKAAUYNG O€ TTAATOG Avw
Twv 35 cm MNa 10 TPWTO
TTAEUPIKO GvOolyua Tou
@peariou.

YAP 16.06.02.01

50% YAP 6327
50% YAP 6301

21

TEM

40,00

155,00

6.200,00

22

ETioKeur) HETWTTNG Kal
TTAGKOG ETMIKAAUWNG GPEATiOU
udpoouAoyig TUTTOU T
(TrAeupIkoU avoiypaTog)
Emiokeur| gpeatiou e pOopég
TNG METWTING Kal TNG TTAAKOG
EMKAAUYNG o€ TTAAGTOG Avw
Twv 35 cm MNa k& eTmTTAéOV
dvolypa Tou gppeaTiou

YAP 16.06.02.02

50% YAP 6327
50% YAP 6301

TEM

30,00

103,00

3.090,00

23

MAakooTpwoelg Te(odpopiwy,
vnoidwv K.A.1T.

OAO B52

OAO 2922

m2

50,00

13,80

690,00

24

Mpoéyuta kpdomeda amod
OKUPOBEUT

OAO B51

OAO 2921

50,00

9,60

480,00

25

AvakaTaokeur THNUATwY
aywyou ouvOECEWS PPEATioU
udpPOoCTUANOYAG pE TO BiKTUO
ouppiwv

YAP 16.09

YAP 6730.4

90,00

206,00

18.540,00




26| Xpron mvakidwyv YAP 1.01 OIK 6541 26 pnvag 100,00 8,20 820,00
£PYOTAGIAKAG OUAvVONG.
27|AvalauTrovTeg pavoi YAP 1.03 HAM 108 27 pnvag 100,00 10,30 1.030,00
£TMORAPAVONG KIVOUVOU
28|AvtAnon uddTwv >XeT 3 28 WPEG 100,00 45,00 4.500,00
29|Wneiakn BIvTeookATINGN IxeT 4 YAP 6120 29 m 100,00 15,00 1.500,00
AYWYWV aTTOXETEUONG
30|AtTokaTdoTOON UPIOTANEVWY | ZXET 5 YAP 6370 30 m 75,00 1.000,00 75.000,00
AYWYWV opBpiwv
31| TumoTroinuéva @pedTIa OAO B-66.4 OAO-2548 31 TEM 3,00 1.270,00 3.810,00
aTTOOTPAYYIONG KAl
amoxéteuong ouBpiwv (MKE)
DPeATIO ETTIOKEWYNG UTTOVOHOU
TUTTou ®10 (D=0,80 m) (MKE)
32| Tumromroinuéva @peaTia OAO B-66.3 OAO-2548 32 TEM 3,00 970,00 2.910,00
atmooTpdyyiong Kal
amoxéteuong ouBpiwv (MKE)
DPeATIO ETTIOKEYNG UTTOVOHOU
TutTou ®10 (D=0,40 m r} 0,60
m (MNKE)
33| TumoTroinuéva @pedTia OAO B-66.1 OAO-2548 33 TEM 5,00 438,00 2.190,00
aTTO0TPAYYIONG KAl
atroxéreuong ouBpiwv (MKE)
DpedTio udPoauAAoyAg TUTTOU
D1N (MNKE)
34]|Z0vdeon aywyoul ££65ou YAP 16.01 YAP 6744 34 TEM 5,00 103,00 515,00
ppeariou
udpPoCoUAOYNG pE TO BiKTUO
opBpiwv
TUvolo : OMAAA 2: TEXNIKA EPTA 147.938,00 147.938,00
Abpoicua 269.954,00
MpoarTiBeTal F'E & OE 18,00% 48.591,72
Abpoicua 318.545,72
AmpoBAeTTTa 15,00% 47.781,86
Abpoicua 366.327,58
AmoloyioTika M'E & OE 30.000,00
Abpoicua 396.327,58
I'E & OE ATTOAOYIOTIKWV 18,00% 5.400,00
Abpoicua 401.727,58
MpoBAewn avabewpnong 1.498,23
Abpoicua 403.225,81
DA 24,00% 96.774,19
FENIKO ZYNOAO 500.000,00
ErKPIOHKE

Melpaidg 07/07/2025
H ZYNTA=ZAZA

BAIPAKTAPH XPYZANGH
MoAimikoG Mny/kog T.E.

AIEYOYNZH TEXNIKQON EPION M.E.
NEIPAIQZ & NHZQN

MARGARO ROUSSOU

10/07/2025 14:11

AkoiBéc avTivoaoo

OEQPHOHKE
Mepaidg  07/07/2025
H MPOIZTAMENH OAOMOIIAZ

AITEAIKH KKQNZTANTAPA
Tonoypagpog Mny/kog

Me Tnv un' apib. NpwT.
846197/08-07-2025
Andgaon Tng A.T.E.M.E.N.&N.
Meipaidg  08/07/2025
O AIEYOYNTHZ T.E.M.E.M.&N.
A.A.

EYZTPATIOZ NAFQTEAHZ
MoA/k6G Mnx/Kkog
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